
   

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_IX 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 (obdržena dne 13. 09. 2024): 

Dotaz 1) 

Dle nedostatečných informací, bychom se chtěli zeptat, jaký integrátor spravuje ŘS v tomto 

objektu. Případně dodat kontakt na již zmíněného integrátora. 

Přesněji se odkazuji na HW a SW obsažený ve výkazech: 

1) PS 01.3 – HVS – MaR 

2) PS 01 HVS D4.1.3 DPS – 02 VV r2 

3) PS 02 – Oddělovací stanice/MaR 

Obecně nám z výkazu výměr není jasné, kde se jedná o úpravu stávajících ŘS a kde se jedná 

o dodávku nového ŘS. 
 

 

Odpověď zadavatele: 

V projektové dokumentaci je řešeno dle následujícího: 

a) v oddělovací stanici, které se bude nacházet v kotelně „S“ na Meziboří vznikne nový ŘS 

v souvislosti s nově budovanou technologií, 

b) tento ŘS bude veden po kabelu do stanice HVS (kabel bude umístěn ve výkopu s novým 

horkovodem), 

Zadavatel: 

Severočeská teplárenská, a.s. 

se sídlem: Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

IČO: 287 33 118 

Veřejná zakázka Z2024-030636: 

„Rozšíření TN Litvínov etapa I.“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 

2 

 

c) ve stanici HVS vnikne také nový ŘS, který bude pro samotnou technologii stanice a 

zároveň se zde bude nacházet přenos všech hodnot ze stanic do stávajícího systému 

dispečinku Severočeské teplárenské, a.s., 

d) správcem dispečinku je partnerské středisko Severočeské teplárenské, tedy SKŘ United 

Energy, a.s., které se nachází v sídle společnosti United Energy, a.s.. 

V projektové dokumentaci není uvažováno s jakýmikoliv zásahy do jiných (cizích) ŘS. 

 

Most – Komořany dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

United Energy, a.s. 

Vladimír Hyneš 

(podepsáno elektronicky) 


		2024-09-16T08:37:26+0200
	Vladimír Hyneš




